tunc aliquid de lectionibus breviandum

est aut responsoriis. Quod tamen om-

nino caveatur , ne proveniat : quod si

contigerit, digne inde satisfaciat Deo in

oratorio per cuius evenerit neglectum.

Caput XII. — Qualiter matutinorum

solemnitas agatur.

De laudibt» In matutinis dominico die in primis
die doiuimco. ,

r

dicatur psalmus, lxvi sine antiphonà in

directum; post quem dicatur psalmus l

cum alleluia; post quem dicatur cxvn

et lxii; deinde benedictiones et laudes,

lectio de Apocalypsi una ex corde, et

responsorium , et ambrosianum, et ver-

sus, et canticum de Evangelio, litaniae,

et completimi est.

Caput XIII. — Privatis diebus, qualiter

matutini agantur.

Ha» una»» Diebus autem privatis matutinorum
paruri! difteniDt I

a praecedeoti- solemnitas ita agatur : id est
,
psalmus

lxvi dicatur sine antiphonà in directum,

subtrahendo modice sicut in dominicà,

ut omnes occurrant ad l, qui cum an-

tiphonà dicatur; post quem alii duo psal-

mi dicantur secundum consuetudinem,

id est secundà feria v et xxxv, tertià

feria xni et lvi
,
quarta feria lxiii et

lxi.v, quinta feria lxxxvii etLxxxix, se-

xtà feria lxxv et xci , sabbato autem

cxlii, et canticum Deuteronomii
,
quod

dividatur ia duas glorias ; nam celeris

diebus canticum unumquodque die suo

Bull. Rom, — Voi. XIX. 37

ex Prophetis, sicut psallit Ecclesia Ro-

mana, dicatur; post haec sequantur lau-

des , deinde lectio Apostoli memoriter

recitanda, responsorium ambrosianum,

versus, canticum de Evangelio, (a) lita-

niae , et completum est. Piane agenda

matutina vel vespertina non transeant

aliquando , nisi in ultimo per ordinem

oratio dominicà omnibus audientibus

dicatur a priore propter scandalorum

spinas quae oriri solent , ut conventi

per ipsius orationis sponsionem, qua di-

ami Dimitte nobis debita nostra, sicut

et nos dimitlimus debitoribus nostris,

purgent se ab huiusmodi vitio; ceteris

vero agendis, ultima pars eius orationis

dicatur, ut ab omnibus respondealur Sed

libera nos a malo.

DECLARATIO.

(a) Litaniae , et completum est. Litanias

intelligimus : Kyrie eleison, Christe eleison,

Kyrie eleison, Pater noster; itaut, pronun-

ciato versu Et ne nos, etc, et Dominus vo-

biscum, immediate sequatur oratio, praeter-

quam ad primam et ad completorium, et

excepto triduo ante Pascha
,
quo tempore

recitamus horas canonicas ab Ecclesia Ro-

mana praescriptas, prout in breviario nostro.

In reliquis vero inviolate ab omnibus ser-

ventur rubricae breviarii , missalis nostri

monasfici, Pauli V auctoritate recognitorum,

tam in recitatione divini officii, quam in ce

lebrationibus missarum, nihil penitus adden-

do vel innovando.

Caput XIV. — In naialitiis Sanctorum,

qualiter vigiliae agantur.

(a) In Sanctorum vero festivitatibus, Hoc matmi-... . • • ... ""»' '«re nihil

vel omnibus solemnitatibus, sicut dixi- discrepai » u u -... ,

.

, . nimico.
mus dominico die agendum, ita agatur,

excepto quod psalmi, aut antiphonae,

vel lecliones ad ipsum diem pertinen-

tes dicantur. Modus autem supradictus

teneatur.

DECLARATIO.

(a) i. In Sanctorum vero festivitatibus. Ser-

vetur decretum sacrae Congregationis Ri-

tuum, editum die xxvm octobris mdcxxviii.
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li. Festus vero dies S. P. N. Benedicti in

monasteriis et locis nostris solemnis habea-

tur, itaut omnes, tam commissi quam famuli

ac laborantes, ab operibus penitus se absti-

neant, perinde ac si'ab Ecclesia de praece-

pto constitutus esset. Officium autem eius-

dem S. P. N. Benedicti postremo impressum,

et a sacra Bituum Congregatane recognitum,

recitetur ab omnibus tam in choro quam

extra, qualibet tertià feria non impedita fe-

sto duodecim lectionum, vigiliis, Quadrage-

sima, Adventu, et nisi occurrat dies votiva in

nostro missali infra octavam, eodemque die

missa impressa decantetur.

Caput XV. — Alleluia quibus temporibus
,

dicatur.

Quando et qni- ^ sancto Pascha usque ad PenteCOS-

iicbeat ai-
iem s jne intermissione àic&tar Alleluia

tam in psalmis quam in responsoriis. A

Pentecoste (a) usque ad caput Quadra-

gesimae omnibus noctibus cum sex pos-

terioribus psalmis tantum ad nocturnos

dicatur. Omni vero dominicà extra Qua-

dragesimam , cantica , matutini ,
prima,

tertia, sexta, nonaque cum Alleluia di-

cantur. Vespera vero cum antiphonis.

Responsoria vero nunquam dicantur cum

Alleluia nisi a Pascha usque ad Pen-

tecostem.

DECLARATIO.

(a) Usque ad caput Quadragesimae. Ser-

venlur rubricae nostri breviarii, ut dicitur

supra ad caput xm.

Caput XVI. — Qualiler divina opera

per dietn agantur.

septem sunt Ut ait Propheta: Septies in die laudem
horae diurnao
ei una noctur- dixi libi. Qui septenanus sacratus nume-
ra. ,....,. . . .

rus a nobis sic ìmplebitur, si matutini,

primae, tertiae, sextae, nonae, vesperae,

completoriique tempore nostrae servi-

lutis officia persolvamus
;
quia de his

horis dixit Propheta: Seplies in die lau-

dem dixi libi. Ergo his temporibus re-

feramus laudes Creatori nostro super